
NOME_CURSO NOME_PESSOA EMAIL

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Adrian Gabriel Souza Dorneles adriangabriel@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Alan Gomes Fonseca alan.fonseca@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Aldemis Alves de Miranda Junior aldemis.miranda@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Aldienia de Avelar aldienia.avelar@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Alexandre Milhomem Maracaipe alexandre.maracaipe@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Ali Hussein Ghosn ali@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Alice Aguiar da Silva alice.silva@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Ana Gabriela Antunes de Almeida ana.almeida7@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Ana Luiza dos Santos Oliveira ana.dos@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Ana Sarah dos Passos anasarahpassos@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Anna Beatriz Pereira dos Santos anna.santos2@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Antonio Soares Rodrigues Neto oiantoniosoaress@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Arthur Araujo Ribeiro arthuraribeiro1998@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Artur Vale da Silva artur.da@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Brenno Vieira Araujo brenno.araujo@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Bruna Branquinho Bonazza bruna.bonazza@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Bruna Ferreira Monteiro bruna.monteiro@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Caroline Cantú caroline.cantu@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Daniel Rosa Ramos daniel.ramos@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Daniel Thiago Rodrigues Barbosa daniel.thiago@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Debora Manneezzo Pereira debora.geo64@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Devison Daniel Rodrigues Silva devison.silva@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Elizangela Moreno dos Santos elizangela.santos@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Ellis Roza Passos ellis.passos@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Elmo Barbosa Guimarães elmo.guimaraes@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Emanuelly Regina Dias Oliveira emanuelly.dias@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Fabíola Proto Arantes Melo fabiola.proto@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Fabricio Goncalves Silva fabricio.goncalves@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Felipe de Oliveira Bernardino felipesmith@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Felipe Giroto Guimarães de Freitas felipegiroto@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Fellipe Wembrer de Azevedo Silva fellipe.silva@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Fernando Cesar dos Reis Vasconcellos Junior fernando.vasconcellos@ufu.br



Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Fernando Ferreira fernando.ferreira1@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Francismeiry Gonçalves de Sousa gfranmeiry@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Frederico Augusto Gama e Silva fredson@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Gabriel Ângelo Mendes Ciabotti gabriel.ciabotti@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Gabriel Domiciano Paiva gabrieldomicianopaiva02@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Gabriel Fernandes Vieira gabrielfernandesvieira@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Gabriella Rodrigues de Oliveira Carvalho gabriella.carvalho@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Gabrielly Gonçalves Ferreira gabrielly.ferreira@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Geovanna Medeiros Costa Ozório geovanna.ozorio@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Giovana Velasque Rezende Carvalho giovana.velasque@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Giovanna Caroline Braga giovanna.braga@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Guilherme Viana de Lira guilherme.lira@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Gustavo Arthur Ferreira Oliveira gustavo.arthur@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Gustavo Lopes Garcia gustavo.lgarcia@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Helcio Gomes Franqueiro helcio.franqueiro@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Igor Gabriel Marques de Araujo igor.araujo@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Igor Henrique Rodrigues Pereira igor.pereira1@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Isabela Alves Rodrigues isabela.alves@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Isla Cardoso Oliveira isla.oliveira@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Jean Marco Temiski jean.temiski@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Jennifer Oliveira Martins jennifer.martins@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Joel de Souza Carvalho Neto joelneto0408@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno John Hebert Quiroga Flausino john.flausino@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Jonathan Cezimbra Silva jonathan.silva@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Josyane Costa Goncalves josyanecostag@gmail.com

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Joyce Goncalves Vargas joyce.vargas@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Julia de Freitas Faria julia.faria1@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Kayky Fernandes Silva kayky.silva@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Lara Ribeiro Silva lara.ribeiro@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Leidi Ane Padovan Torres lptorres@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Leonardo Lemos Tosa leonardolemostosa@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Leonardo Vilela Carvalho leonardo.vilela@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Lucas Freitas Gonçalves lucasfgon@ufu.br



Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Lucas Henrique Alves de Oliveira lucashalveso@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Luciano Pereira da Silva luciano.silva2@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Luciene do Nascimento da Cruz luciene.cruz@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Marcos Antonio Rosa da Silva marcos.rosa@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Maria Clara Nogueira Machado clara.machado20@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Maria Elisa Boaventura maria.bov.elisa@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Mateus Oliveira Silva mateusoliveirasilva20111@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Matheus Francier Ximango Silva matheus.ximango@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Michelle Aparecida de Oliveira michelleolive1980@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Nicolas Kesley Silva de Jesus nicolas.jesus@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Ozeias Henrique Fernandes ozeias.fernandes@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Pedro Eduardo Bernardes de Oliveira pedro.oliveira5@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Pedro Henrique Franco Capanema de Oliveira pedrocapanema@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Pedro Henrique Maciel Santos Maia pedro.maia@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Pedro Henrique Pignatti phpignatti@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Pedro Vianna Rocha pedro.vianna@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Polyanne Stephanie dos Santos Machado polyanne.machado@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Roberth Vieira Santana vieira.roberth@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Sergio Henrique Oliveira sergio.oliveira@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Silvio Luis Almeida Pena silvio.pena@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Stéphanie Alves Vasconcelos stephanie.vasconcelos@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Thalita Merielle Bernardes thalita.bernardes@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Vinicius Mendes Fasolini vinicius.fasolini@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Vitória Marques Barbosa vitoria.barbosa@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Wallace de Oliveira Silva wallace.silva@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Wélida Reis Lourenço welida.lourenco@ufu.br

Graduação em Geografia: Licenciatura - Noturno Wendel Geovani Baia Monteiro wendel.monteiro@ufu.br


